
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5.

§ 5. Po zmianach:

–   dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 17.244.664,42 zł,

–    wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 19.830.865,42 zł.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 września 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 384 741,00 2 500,00 387 241,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 47 500,00 2 500,00 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 500,00 2 500,00 50 000,00

855 Rodzina 4 218 700,00 230 000,00 4 448 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 555 300,00 230 000,00 2 785 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 550 000,00 230 000,00 2 780 000,00

Razem: 17 012 164,42 232 500,00 17 244 664,42

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 września 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 096 214,42 0,00 3 096 214,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 605 424,00 0,00 2 605 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 100,00 - 2 000,00 107 100,00

4260 Zakup energii 130 000,00 5 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 680,00 2 800,00 22 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 274,00 - 5 800,00 2 222 474,00

600 Transport i łączność 182 000,00 600,00 182 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 182 000,00 600,00 182 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 600,00 32 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 100,00 0,00 81 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 600,00 0,00 76 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 1 000,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 500,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 59 618,00 - 1 229,00 58 389,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 618,00 - 1 229,00 58 389,00

4810 Rezerwy 59 618,00 - 1 229,00 58 389,00

801 Oświata i wychowanie 5 593 350,00 0,00 5 593 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 994,00 0,00 261 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 480,00 1 880,00

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,00 520,00 11 570,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 698,00 0,00 208 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 40,00 1 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 40,00 40,00

852 Pomoc społeczna 1 009 961,00 2 500,00 1 012 461,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 92 500,00 2 500,00 95 000,00

3110 Świadczenia społeczne 92 500,00 2 500,00 95 000,00

855 Rodzina 4 355 390,00 230 000,00 4 585 390,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 555 300,00 230 000,00 2 785 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 502 000,00 230 000,00 2 732 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 279,00 45,00 792 324,00

90002 Gospodarka odpadami 529 000,00 0,00 529 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 500,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 500,00 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 629,00 45,00 31 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 716,00 245,00 12 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 820,00 - 200,00 2 620,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 224,00 304,00 464 528,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 224,00 304,00 99 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 169,00 304,00 8 473,00

926 Kultura fizyczna 91 277,00 280,00 91 557,00

92601 Obiekty sportowe 21 927,00 0,00 21 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 - 198,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 802,00 - 84,00 10 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 727,00 - 200,00 3 527,00

4260 Zakup energii 4 000,00 662,00 4 662,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 90,00 110,00

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 90,00 2 910,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 69 350,00 280,00 69 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 280,00 1 280,00

Razem: 19 598 365,42 232 500,00 19 830 865,42

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 września 2017 r.

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 456 774,00 - 5 800,00 2 450 974,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 228 274,00 - 5 800,00 2 222 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 274,00 - 5 800,00 2 222 474,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków we wsi Morzeszczyn 2 203 274,00 - 5 800,00 2 197 474,00

Razem 3 084 674,00 - 5 800,00 3 078 874,00

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 września 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 200 090,00 230 000,00 4 430 090,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00 230 000,00 2 780 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 550 000,00 230 000,00 2 780 000,00

Razem: 4 625 610,42 230 000,00 4 855 610,42

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 8 września 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 200 090,00 230 000,00 4 430 090,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00 230 000,00 2 780 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 502 000,00 230 000,00 2 732 000,00

Razem: 4 625 610,42 230 000,00 4 855 610,42

Id: D6D3A6C0-9C80-48FA-99D2-21EBB96F115B. Podpisany Strona 1




